



HALVÅRSRAPPORT

2000-12-01--2001-05-31

- H&M-koncernens omsättning uppgick till MSEK 21.391 (MSEK 17.242), en ökning med 24 procent. Med jämförbara valutakurser blev ökningen 17 procent.
- God försäljningsutveckling under andra kvartalet. Ökade marknadsandelar i samtliga länder.
- Omsättningen för andra kvartalet uppgick till MSEK 11.758 (MSEK 8.977), en ökning med 31 procent jämfört med föregående år, med jämförbara valutakurser blev ökningen 21 procent.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till MSEK 2.132 (MSEK 1.813), en ökning med 18 procent.
- Andra kvartalets resultat efter finansiella poster uppgick till MSEK 1.561 (MSEK 1.142), en ökning med 37 procent.
- Koncernen öppnade under första halvåret 49 butiker. Under andra halvåret beräknas cirka 50 butiker tillkomma.

Omsättningen

H&M-koncernens omsättning inklusive moms ökade under det första halvåret med 24% (med jämförbara valutakurser 17%) och uppgick till MSEK 21.391,3 (MSEK 17.242,0).

Omsättningen under andra kvartalet ökade med 31% (med jämförbara valutakurser 21%).

Koncernen öppnade under första halvåret 49 butiker; 11 i USA, 10 i Tyskland, nio i Storbritannien, sju i Frankrike, tre i Norge, två vardera i Schweiz, Nederländerna och Österrike samt en i respektive Danmark, Finland och Spanien. En butik har stängts i Nederländerna. Det totala antalet butiker i koncernen uppgick därmed till 730 (633).

Försäljningen utanför Sverige svarade för 88% (85%).

Resultatet

Rörelsens bruttoreultat första halvåret uppgick till MSEK 9.091,4 (MSEK 7.438,8). Det uppnådda resultatet motsvarade 49,8% (51,0%) av omsättningen.

Efter avdrag för försäljnings- och administrationskostnader uppgick rörelseresultatet till MSEK 2.003,8 (MSEK 1.683,3). Resultatet innebär en rörelsemarginal på 11,0% (11,5%).

Rörelseresultatet för perioden har belastats med planenliga avskrivningar på MSEK 438,4 (MSEK 302,6) och med nyetableringskostnader, dvs den del av investeringarna som tas direkt över resultaträkningen, om MSEK 99,1 (MSEK 213,5). Rörelsemarginalen efter avskrivningar men före nyetableringskostnader uppgick till 11,5% (13,0%).

Koncernens finansnetto uppgick till MSEK 127,7 (MSEK 129,4).

Resultatet efter finansiella poster blev MSEK 2.131,5 (MSEK 1.812,7), en ökning med 18%.

För andra kvartalet blev resultatet efter finansiella poster MSEK 1.560,8 (MSEK 1.142,2), en ökning med 37%.

Koncernens vinst efter beräknad skatt blev för halvåret MSEK 1.385,5 (MSEK 1.178,3), vilket motsvarar en vinst per aktie på SEK 1:67 (SEK 1:42).

För andra kvartalet blev vinsten efter beräknad skatt MSEK 1.014,5 (MSEK 742,5), vilket motsvarar en vinst per aktie om SEK 1:23 (SEK -:90).

Räntabiliteten på eget kapital, rullande 12 månader, blev 24,3% (31,0%) och avkastningen på sysselsatt kapital, rullande 12 månader, var 37,7% (47,3%).

Kommentarer till andra kvartalets resultat

Försäljningsutvecklingen under andra kvartalet bedöms som god med ökade marknadsandelar i alla länder.

Bruttomarginalen, som under kvartalet sjönk med 0,4 procentenheter jämfört med samma period föregående år, har påverkats negativt med cirka 0,5 procentenheter av den stigande dollarkursen.

Kvartalet har belastats med extraordinära prisnedsättningar på den amerikanska marknaden om cirka MSEK 50, på grund av för högt budgeterade lagernivåer. Prisnedsättningarna för koncernen i övrigt låg på en lägre nivå än under motsvarande kvartal föregående år.

Kvartalets resultat har påverkats positivt av valutaomräkningseffekter med MSEK 137 jämfört med föregående år. Omräkningseffekterna uppstår när de utländska koncernbolagens resultat räknas om till svenska kronor för att konsolideras i koncernbokslutet.

Finansiell ställning

Balansomslutningen för koncernen ökade med 15% och motsvarade MSEK 16.060,7 (MSEK 13.913,4).

Koncernen genererade under perioden ett positivt kassaflöde om MSEK 85,4 (MSEK -576,6).

De finansiella tillgångarna uppgick till MSEK 5.735,8 (MSEK 6.157,3), en minskning med MSEK 421,5.

Varulagret uppgick till MSEK 3.943,3 (MSEK 3.191,2), en ökning med 24%. Av ökningen hänförs sig 9 procentenheter till valutakursförändringar.

Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till MSEK 776,1 (MSEK 996,9).

Koncernens soliditet uppgick till 78% (73%) och andelen riskbärande kapital motsvarade 82% (77%).

Substansvärdet fördelat på de utestående 827.536.000 aktierna motsvarade per den 31 maj kr SEK 15:15 (SEK 12:30).

Expansion

Expansionen löper enligt plan. Under resterande del av verksamhetsåret beräknas cirka 50 butiker öppnas med tyngdpunkt på USA, Tyskland, Storbritannien och Österrike.

Moderbolaget

Moderbolaget, som inte är detsamma som den svenska verksamheten, omsatte (inkl intern försäljning) under perioden MSEK 2.691,9 (MSEK 2.797,4) med ett beräknat resultat före bokslutsdispositioner om MSEK 726,3 (MSEK 956,7), varav utdelning från dotterbolag utgjorde MSEK 729,9 (MSEK 835,2).

Halvårsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer.

Rapport för verksamhetsårets första nio månader publiceras den 28 september 2001.
Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2000/2001 publiceras den 30 januari 2002.

Stockholm den 21 juni 2001

Styrelsen

Kontaktpersoner:

Rolf Eriksen, VD	08-796 5233
Carl-Henric Enhörning, IR-ansvarig	08-796 5410
Leif Persson, finanschef	08-796 1300
Växel	08-796 5500

Bakgrundsinformation om H&M samt pressbilder finns att tillgå på www.hm.com

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(MSEK)

	2000-12-01- -2001-05-31	1999-12-01- -2000-05-31	2001-03-01- 2001-05-31	2000-03-01 2000-05-31	1999-12-01- -2000-11-30
Omsättning inkl moms	21.391,3	17.242,0	11.757,7	8.977,0	35.876,1
Omsättning exkl moms	18.249,8	14.598,1	10.047,7	7.624,0	30.453,7
Kostnader sålda varor	- 9.158,4	- 7.159,3	- 4.715,3	- 3.542,2	- 15.056,9
 Rörelsens bruttoresultat	 9.091,4	 7.438,8	 5.332,4	 4.081,8	 15.396,8
Försäljningskostnader	- 6.665,4	- 5.419,9	- 3.599,1	- 2.823,4	- 10.962,5
Administrationskostnader	- 422,2	- 335,6	- 230,4	- 185,9	- 667,7
 Rörelseresultat	 2.003,8	 1.683,3	 1.502,9	 1.072,5	 3.766,6
 Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter	135,0	133,2	61,2	70,9	254,4
Räntekostnader	- 7,3	- 3,8	- 3,3	- 1,2	- 17,8
 Resultat efter finansiella poster	 2.131,5	 1.812,7	 1.560,8	 1.142,2	 4.003,2
 Beräknad skatt	 - 746,0	 - 634,4	 - 546,3	 - 399,7	 - 1.450,5
 Beräknad vinst/Årets vinst	 1.385,5	 1.178,3	 1.014,5	 742,5	 2.552,7
 Vinst per aktie, SEK	 1:67	 1:42	 1:23	 -:90	 3:08

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

	2001-05-31	2000-05-31	2000-11-30
Tillgångar			
Fastigheter och inventarier	5.574,9	3.767,5	4.958,6
Övriga anläggningstillgångar	130,5	86,9	96,6
Summa anläggningstillgångar	5.705,4	3.854,4	5.055,2
Varulager	3.943,3	3.191,2	4.448,7
Kortfristiga fordringar	676,2	710,5	793,3
Likvida medel	5.735,8	6.157,3	5.403,2
Summa omsättningstillgångar	10.355,3	10.059,0	10.645,2
Summa tillgångar	16.060,7	13.913,4	15.700,4
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	12.541,0	10.180,6	11.889,8
Långfristiga skulder	843,0	701,5	777,4
Kortfristiga skulder	2.676,7	3.031,3	3.033,2
Summa Eget kapital och skulder	16.060,7	13.913,4	15.700,4
Förändring i eget kapital			
Eget kapital 2000-12-01	11.889,8		
Periodens resultat	1.385,5		
Utdelning	- 1.117,2		
Valutaeffekter	382,9		
Eget kapital 2001-05-31	12.541,0		

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

	2000/2001	1999/2000
Resultat efter finansiella poster	2.131,5	1.812,7
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	- 307,6	- 366,3 *
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1.823,9	1.446,4 *
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet	310,8	108,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 899,1	-1.016,9 *
Kassaflöde från finansverksamheten	-1.150,2	-1.114,8
Periodens kassaflöde	85,4	- 576,6
Likvida medel vid periodens början	5.403,2	6.832,4
Periodens kassaflöde	85,4	- 576,6
Valutakurseffekt	247,2	- 98,5
Likvida medel vid periodens slut	5.735,8	6.157,3

*) 1999/2000 återfördes nyetableringskostnader om MSEK 213,4 och redovisades som investering.

FEM ÅR I SAMMANDRAG
(MSEK)

Sex månader	1997-05-31	1998-05-31	1999-05-31	2000-05-31	2001-05-31
Omsättning inkl moms	10.178,7	12.064,9	15.682,7	17.242,0	21.391,3
Ändring från föregående år, %	31,0	18,5	30,0	9,9	24,1
Utlandsandel, %	78,0	81,0	84,0	85,0	88,0
Rörelseresultat	965,6	1.292,2	1.955,2	1.683,3	2.003,8
Rörelsemarginal, %	11,2	12,7	14,8	11,5	11,0
Periodens avskrivningar	120,4	145,7	234,1	302,6	438,4
Vinst efter beräknad full skatt	653,8	881,1	1.331,7	1.178,3	1.385,5
Antal aktier (justerat för split)	827.536.000	827.536.000	827.536.000	827.536.000	827.536.000
Vinst per aktie, SEK	-:79	1:06	1:61	1:42	1:67
Rullande, 12 månader					
Vinst per aktie, SEK	1:91	2:32	3:31	3:53	3:34
Räntabilitet på eget kapital, %	32,9	31,8	35,0	31,0	24,3
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	46,5	46,5	53,3	47,3	37,7
Skuldsättningsgrad, %	2,6	2,1	1,7	1,5	1,6
Andel riskbärande kapital, %	75,9	76,2	77,8	77,1	82,1
Soliditet, %	71,0	71,4	73,3	73,2	78,1
Räntetäckningsgrad	219,4	247,7	318,7	300,5	203,9
Antal butiker	461	517	576	633	730

FÖRSÄLJNING PER LAND OCH ANTAL BUTIKER

2000-12-01--2001-05-31

	Omsättning 2001	Omsättning 2000	Förändring SEK	Förändring lokal valuta	Antal butiker 2001-05-31	Förändring sedan 2000-12-01
	Inkl moms	Inkl moms	%	%		
Sverige	2.586	2.634	- 2	- 2	115	
Norge	1.606	1.397	15	7	67	+ 3
Danmark	1.068	947	13	6	48	+ 1
Storbritannien	1.525	965	58	50	56	+ 9
Schweiz	1.425	1.204	18	6	43	+ 2
Tyskland	6.636	5.452	22	14	198	+10
Nederländerna	1.418	1.157	23	15	55	+ 1
Belgien	779	739	5	1	34	
Österrike	1.598	1.459	10	3	36	+ 2
Luxemburg	82	71	15	10	4	
Finland	523	457	14	7	15	+ 1
Frankrike	985	531	85	73	30	+ 7
USA	942	195	383	327	21	+11
Spanien	218	34	541	515	8	+ 1
Totalt	21.391	17.242	24	17	730	+48

FÖRSÄLJNING PER LAND OCH ANTAL BUTIKER

2001-03-01--2001-05-31

	Omsättning 2001	Omsättning 2000	Förändring SEK	Förändring lokal valuta	Antal butiker 2001-05-31	Förändring sedan 2001-03-01
	Inkl moms	Inkl moms	%	%		
Sverige	1.331	1.298	3	3	115	
Norge	791	649	22	8	67	+ 3
Danmark	558	467	19	8	48	+ 1
Storbritannien	903	541	67	56	56	+ 9
Schweiz	799	624	28	13	43	+ 2
Tyskland	3.714	2.861	30	19	198	+ 8
Nederländerna	819	647	27	16	55	+ 2
Belgien	403	375	7	3	34	
Österrike	888	753	18	8	36	+ 1
Luxemburg	45	38	18	12	4	
Finland	277	223	24	14	15	+ 1
Frankrike	580	272	113	94	30	+ 4
USA	536	195	175	136	21	+ 11
Spanien	113	34	232	213	8	+ 1
Totalt	11.757	8.977	31	21	730	+43